第二个解锁期 2016年，公司合并口径实现净利润不低于7.0亿元；

第三个解锁期 2017年，公司合并口径实现净利润不低于7.7亿元。

注：1、以上“净利润”指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润。

2、限制性股票锁定期内，归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负。

3、2015年，公司备考合并口径实现的净利润是指上市公司并购北京妙趣横生网络科技有限公司、

雷尚（北京）科技有限公司、Avazu� inc.以及上海麦橙网络科技有限公司完成后（2015年10月22日上

述四个公司已完成过户及交割手续，上市公司自2015年11月1日起合并其财务报表），上市公司全年

的净利润与上述四家公司2015年1-10月实现的净利润的总和。

由本次股权激励产生的激励成本将在管理费用中列支。

未满足上述第1条规定的，本计划即告终止，所有激励对象持有的全部未解锁的限制性股票均由

公司以调整后的回购价格回购注销；激励对象未满足上述第2条规定的，该激励对象持有的全部未解

锁的限制性股票不得解锁，由公司以授予价格回购注销；若满足第1条、第2条的规定，但不满足第3条

的规定，所有激励对象持有的当期可以解锁的股票不得解锁，由公司以调整后的回购价格回购注销。

调整后的回购价格参考下列公式予以确定：

调整后的回购价格=授予价格×（1+10%×回购之日距离授予日的天数/360）

满足第3条的规定，但解锁时公司股价较草案公告时下跌幅度较大，继续实施当期激励计划丧失

了预期的激励效果，为了消除业绩达标但公司股价下跌带来的负面影响，公司董事会可决定终止该期

激励计划，激励对象当期应当解锁的股票不得解锁，由公司以调整后的回购价格回购注销。

（4）激励对象层面考核内容

根据《股权激励计划实施考核办法》，激励对象任何一期考核不合格，各解锁期内不能解锁的限

制性股票由公司以授予价格回购注销。

二、授予股份认购资金的验资情况

北京兴华会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2015年12月22日出具了 [2015] 京会兴验字第

14010163号《验资报告》，审验了公司截至2015年12月22日止新增注册资本实收情况，认为：截至

2015年12月22日， 公司已收到股权激励计划授予的5名激励对象缴存的出资款净额人民币268,675,

000.00元，其中计入新增注册资本（股本）人民币5,500,000.00元，计入资本公积263,175,000.00元。

公司变更后的注册资本为人民币292,086,511.00�元。

三、授予股份的上市日期

本激励计划授予的限制性股票的上市日期为2016年1月4日。

四、股本结构变动情况表

股份类型

本次变动前

本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 185,191,337 64.62% 5,500,000 190,691,337 65.29%

二、无限售条件流通股 101,395,174 35.38% 101,395,174 34.71%

三、股份总数 286,586,511 100.00% 5,500,000 292,086,511 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本292,086,511股摊薄计算，公司2014年度的基本每股收益

为1.1601元/股。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的286,586,511股增加至292,086,511

股，导致公司控股股东、实际控制人持股比例发生了变动。

公司控股股东、实际控制人之一朱晔在授予前持有公司股份46,644,273股，占授予前公司股份总

数比例为16.28%，授予完成后持有公司股份46,644,273股，占公司股份总数比例为15.97%。

公司控股股东、实际控制人之一石波涛在授予前持有公司股份30,525,153股，占授予前公司股份

总数比例为10.65%，授予完成后持有公司股份30,525,153股，占公司股份总数比例为10.45%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司

董事会

2015年12月30日

证券代码：

600997

证券简称：开滦股份 公告编号：临

2015-063

开滦能源化工股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告